г, Чебоксары Галышнина И,В,;

наt{аJIьник отдела контроля и исполнения администрации N4осковского

по г.Чебоксары цодпоJIковник

Протокол

ЗасеДанИяС]оветаПрофиrrакТикИприУППJ\Ь3от2а,09.20|8гоДа.

I IрисутствOвали:'oirp.nrop
МБОУ кСОШ Jф 50) Васильева И,В,,

наЧаЛЬЦикоТДелаохраЦыДеТсТВааДМинисТрацииМосковскогорайона

района г. Чебtэксары Уткиyl Т } ;

начаJIъник ПЩН ОП }lb 5 УМВД России

полиции Киргизова Л,П,;

заместитель начальника филиала шо lvlocKoBcкoМy району Фку уии

УФСИН РФ по ЧР - Чуваurии Никитин Г,Н,;

ПоМошникпропУрораN4оскоВскоГOрайонаг.ЧебоксарыМЛ.соВеТник
юстиции Кандасов А,А,;

с,т. ууtl огI }I9 5 УI\4ВД России по г. Чебоксары майор полиции

Прокопьев Е.В.;
ууп оп N9 5 умвд россии по г. Чебоксары млаДШИй ЛейТеНаНТ

полиции !,митриев А,В, .- ттлАл,,
ИНсПекТорПДНоПN95УМВДРоссииПоГ.ЧебоксарыкаПиТан

полиIции Андреева И,Н,

Повестка дня.

l. Профилактические беседы а несовершеннолетними, состоящими на

rlросРилаК,гическоМ учете в ОДН оп JФ 5 умвД России по г,Чебоксары:

.Семеллов!'аниилАндреевич,04.07.2001Г.р.,Прож.г.Чебоксары,Уп'

Чернышевского 20-lr'71

- N4аксимов Иван Длександрович, 29.04,200З г,р,, прож, г,Чебоксары, ул,

Гражданская 68-49

-N4ироновАртемийЭдУарДович,16'10.2005г.р.,Прож.г.Чебоксары
}Ого-западный б-р 9-54

С несовершеннолетними проведены профбеседы о пагубном
человека,

воздействии спиртных напитков, ниlCотина на организм

недопусТимости совершения антиобщественных деяний,

лицами, соатOящими на
беседы

2'1,04.i984 г.р., прож, г, Чебоксары,

y:r. Энтузиастов 31-161,
1^

^А
,lo1'

.СпириДоноВАлександрВалеръяноВиЧ'10.04.\974Г.Р.,Прож'
г, Чебоксарь1, ул. Энтузиастов 33-144,

-ltрысин}орийАлексеевич'30.11.|96.7Г.Р.,г.Чебоксары,Уп.
Чернышевского |4-2:l (семейно-бытоЁой дебошир)

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

С Коt:стантиновым с.н,, Спиридоновым А.в. и Крысицым Ю.А,
I1роведена профилак],ическая беседа о надлежащем пQведении дома и в
обш]ественныХ местах, о FIедоПустимости нахожден ия в ночное время вне
жилого помещения, о недопустимостII совершения повторных
гIравонарушений и протиВоIlравных деяний.

З, Профи;rактические беседы с лицами, состоящими на
профилак,гическом yl{eTe в филиале по Московскому району Фку уутkl
УФСИF{ РФ по ЧР -. Чувашии:

- Ilагунов Щмитрий Вениаминович, 1б.01.2000 г.р., прож. г.Чебоксары,
ул. IИ, Залка 1б-бOЗ

- Спиридонов Длександр Ва_гrерьянович, 10.04. 1g74
г,Чебоксары, ул. Энтузиастов 33-1 44

- Семенов Александр Геннадьевич, 20.0б.1971 г.р., прож. г.Чебоксары,
ул. Энтузиастов 23-91

- PclMaHoB Сергей }Орьевич, 2з.а2.ý94 г,р., прож. г.Чебоксары, ул.
Энтузиастов 38l8-292

С Пагуновым д.в., Спиридоновым А.в., Семеновым А.Г., Романовым
с,ю, проведены профилактические беседы о надлежащем поведении дома и
в обrrlес,гвенных местах, о недопустимости нахождения в ночное время вне
жилоi,,о гIомещения, о недогIустимости совершения повторных
правоI{арушеrrий и противоправных деяний,

IIо рассмотрении вопросов были приняты следующие решения:

1, Провеление совместных рейдов по территории, обслуживаемой уппЛ!3, проверка по месту жительства неблагополучных семей;
несовершеншолетних находящихся в ночное время без сопровождения
законLlьiх представителей; притонов; лиц, состоящих на профилактическом
учете; дворовых территорий домов; мест, где гIроисходит реализация'
аJlItоI,оJlъrrой пролукции.

г,р., прож.

2, Следующее заседание Совета Профилактики провести в октябре 201в
1,0]la t] 18 час,00 мин. в УПП }ф 3 оП jъ 5 УN4ВЩ России по г. Чебоксары.

ознакомлен
Васильева И.В.:
Уткиt+а И.А.1 /

гаurыrлнина И.
liандасов А.А,:
Никитин Г.Н,:

/]митриев А.В.:
11рокопьев Е.В.:
Itиргизова JI.П.:
дit.tрсева И.Il,: !-
//tt;.Ш"д,"Ц АЙ

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

	IMG_0019
	IMG_0020